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La presente nota dovrà essere timbrata e sottoscritta per accettazione dal Legale Rappresentante (o da 

un procuratore) dell’Impresa richiedente ed inserita nella busta contenente la domanda di 

partecipazione. 

 

 

 

Oggetto: Affidamento servizi di copertura assicurativa di Francigena S.r.l. per anni cinque 
inerenti a RC Auto Amministrata a Libro Matricola (Lotto n.I –CIG 7241081911) ed a 
RCT/O (Lotto n. II – CIG 7241084B8A) 

 

CHIARIMENTO N. 1 del 07/11/2017 

 

Quesito 
In riferimento alla statistica sinistri libro matricola, avremmo la necessità di ricevere il dettaglio 
sinistri, relativo almeno alle ultime due annualità complete, con indicazione della targa colpita, della 
data di accadimento, del tipo sinistro (no card, card debitore, card gestionario, tipo sinistro se CVT 
ad es. furto, incendio…), esito (con seguito o senza seguito). 
 

Risposta 
Si rimanda ad Allegato_al_Chirarimento_1_Statistica sinistri LM - Francigena Srl - al 06 11 
2017.xls 

 

CHIARIMENTO N. 2 del 07/11/2017 

 

Quesito 
Precisare su quanti e quali veicoli del parco mezzi si vuole effettuare l’installazione. 
 

Risposta 
Su tutti i veicoli oggetto come da allegato A del Capitolato tecnico RCA LM 

 

 



 

 

Pagina 2 di 4 

La presente nota dovrà essere timbrata e sottoscritta per accettazione dal Legale Rappresentante (o da 

un procuratore) dell’Impresa richiedente ed inserita nella busta contenente la domanda di 

partecipazione. 

 

 

 

CHIARIMENTO N. 3 del 07/11/2017 

 

Quesito 
Precisare dove vengono custoditi i veicoli a fine turno 
 

Risposta 
Presso deposito in via S. Biele n. 22 – 01100 Viterbo 

 

CHIARIMENTO N. 4  del 07/11/2017 

 

Quesito 
In relazione al precedente punto, se presso depositi, precisare quanti veicoli dimorano 
contemporaneamente in ciascun deposito e se negli stessi è presente una rete wi-fi a cui sarebbe 
possibile collegarsi 
 

Risposta 
Per la contemporaneità si rimanda al chiarimento n. 3. E’ presente una rete wi-fi a cui sarebbe 
possibile collegarsi, da verificare se necessario dispositivo amplificazione del segnale 

 

CHIARIMENTO N. 5  del 07/11/2017 

 

Quesito 
Precisare se l’Ente è in possesso di benestare da parte dei sindacati degli autisti o in alternativa della 
sede provinciale dell’ufficio del lavoro per l’utilizzo dei dispostivi telematici a bordo dei mezzi e 
l’utilizzo dei dati 
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Risposta 
Attualmente Francigena s.r.l. non è in possesso di benestare dei sindacai o autorizzazioni della sede 
provinciale del lavoro per i dispositivi telematici a bordo dei mezzi e l’utilizzo dei dati, Francigena 
s.r.l. si attiverà tempestivamente per poter ottenere quanto sopra al fine di istallare eventuali 
dispositivi offerti in sede di gara. 

 

CHIARIMENTO N. 6  del 07/11/2017 

 

Quesito 
Precisare se l’Ente è disponibile a condividere con la Compagnia assicuratrice i dati in caso di 
sinistro 
 
Risposta 
Si 

 

CHIARIMENTO N. 7  del 07/11/2017 

 

Quesito 
Precisare se l’Ente è disponibile a sottoscrive un protocollo relativo alla gestione dei sinistri 
 
Risposta 
No 
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CHIARIMENTO N. 8  del 07/11/2017 

 

Quesito 
Precisare se l’Ente è disponibile a sottoscrivere il consenso al trattamento dei dati sensibili 

 
Risposta 
Si, della Francigena s.r.l.  

 

 

 


